BESTELLUNG

FALZ- UND WANDANSCHLUSSDICHTUNGEN

Bitte senden an: iINfo@kueffner.de oder Fax +49 721 5169 40

TUREN
ZARGEN
PROFILE

kuffner

Firmenstempel

Kommission

Name des Bestellers

Telefon

Datum / Unterschrift

Profil im eingebauten Zustand - Bestellmenge

FD15-5

FD15-3

FD15-5L

FD15-3L

FD18-5

FD18-3

WD1

WD3

WD4

e« PP oY OV OV OV

=

/7
/7

verfligbare
Farbe Langen
N @
Laufmeter g 5 o | £ gl £ g
E 5 ¢ 835

P

[ = nicht lieferbar




